quaa° ab ipso domino rf~c Kontanonnn tatoquam a suo dmnittf rt'cogncsccrc dt't'ut'ra~
et ttb eodon invcstittu'tmt de ipxi!! recipcre pûnsuettttn. hf~' intra sna !t'tH[)'n:t. );hut

!!?. fffM/'M<f''<M))~['. <f~~nttir (;tti< d't). )'<. ;t-<)tr~'x' :n).
") r..t;Sttt<MA'. *) <<~t)itttj'r.t~rttt int))f.)-mtis. ); .t.tttittt')~ ).t .;<). t'. .))

<e <t)n<tA. <<fM< <:)<<<ttt<~ '') Xam tKM~

!tt. *)M\'r~)t:!nt)).< '') fct))('H)f'tit(ttet, <())<'

t<~ n.r;T)OL).'tH)':f!)~t'OXS'KTUTKJtKKS.t8T<Nc.ttt.

e~ (!a turc et do pnacit consMctadine tcHebatur. ooMtMMtt~b!f t'amM d!stuHt et !m-et (!a turc et do pnacit consMctadinetcnebatur, ooMtempt)b!tef t'fteorodistttHt et tm-
pudentef !tëgkx!t, itCpias requisitu~ et ttHtttm tOMponbuacxpocttttMs,proseripeiottiit
HCMtenciMtoxigcnto tusticht ex approbatit ciusdem ~cr! imperii eonsuctndittc promut-
gttvtt prout cunetis itHperiiprincipibuftet HMgnattbmKoacHtH*tBMtt'astum. (2) Ceta-
rttttt (tdtoondo propoauit, sieut of veritas est et Mgari non potost, qttod Quma &

pretatM rogni At'tnt~MieoxcomntmtitMcionif)aontencia vol utia ecclesiastioocchercioai~
censura in qucmpiam cutpis suis exigontibua ptontutg~tur, idom rex Romonorum.oum
ab o!sdom pretttth fequn'ttm', bracini 9cctt!arMauxilium adicoro non moratur, ma<tU))t j
fmuttt coHtf&mobedtentcm immMModtaggrttvans et extendens, prout exigit portinax
dur!cia duntvo portinacia contuMtacift. Ut tgttm' utriusque ghtd!t potostasmutno attonus
ntunimina futcitttm', pociit ittutantor a nobis, qui eandetn regem BoomiocoMn&muaet
eum de antiqua consttetnd!no consecfamHs {n rogom, ut cum circa promisaa ipsius
cxcessus notorii sint et e<M)ttnnaci(tn)(tn!t'C9t&existât, ita quod nnHa possint tcrgi-
versaciono cotfu'tt eundûMtusque ad satisfactioReme~ndignam tam per nos quam pcr
vos ecctesio Magunthte su~MgantcBconstringero ac sibi contra cundomrogem Boemio f.

gtadn spu'ttu~tts admtono MStstere eondigna vMMsttad!nodobcamua. Ad quod pro-
secucione co!eri" peragotiduin pt'oponit inter a!ia Mu!!is{t!iia monieionum8uH'ragtM
sou roquts!c!ombusopu: ease, qnem&dmodMmvice versa post latam ocalesinsticecen-
sure sontenciam !pso suo tempore rcquisttMs proscripctonis vol alterius cohcrciottis

ponam sd domandant inobedientisportinaciamadicore, omiss!s ft!<)98ot!ompn!tftttbuset m
veritatis subterfugiis quibusHbot,non recusat. (3)Quia vero' iusta petentibus Konest

deneg&ndus asaensas, nos tam ex ofneio bumeris nostris imposito quam ex procelleneia
dign!tttt!a ocetesie M~gMnt!no,cm licet immcnt! prMtdemus, annexe iura impcrti quftn-
tmn nostra suffieienem sufficit im'itro dobcmus et ittestt sorvare tonemur, memoMtmn